COMPANHIA DE SANEAMENTO DE ALAGOAS Data: 01/12/2016 a 31/12/2016

Produto: 10 a 999
Depésito: GESUP
RELATORIO DE MOVIMENTACAO (KARDEX) Grupo Depésito: CASAL
Pirdmide
Entrada Saida
Almox. Espécie C. Custo N.Doc. Qtde. Cst. Unit. Valor Qtde. Valor Saldo Qtde. Custo Médio VI. Total Fornec/Cliente
Grupo: 001 - CASAL
10 - DETERGENTE LIQUIDO 500ML Unidade: LT Classificacao Fiscal: 7615.19.00 0
Saldo Anterior 281,00 379,35

Data: 01/12/2016
GESUP Atendimento Requisicdo 3.2.13.01 00030924 5,00 6,75 276,00 1,350000 372,60
GESUP Atendimento Requisi¢do 3.4.14.03 00030927 30,00 40,50 246,00 1,350000 332,10
GESUP Atendimento Requisicdo 2.1.22.01 00030928 12,00 16,20 234,00 1,350000 315,90
Data: 02/12/2016
GESUP Atendimento Requisi¢do 3.8.15.01 00030956 8,00 10,80 226,00 1,350000 305,10
GESUP Atendimento Requisi¢do 2.3.11.01 00030949 6,00 8,10 220,00 1,350000 297,00
GESUP Atendimento Requisi¢io 2.3.11.05 00030931 5,00 6,75 215,00 1,350000 290,25
Data: 05/12/2016
GESUP Atendimento Requisi¢io 3.5.14.03 00030973 5,00 6,75 210,00 1,350000 283,50
GESUP Atendimento Requisi¢do 1.2.13.01 00030975 3,00 4,05 207,00 1,350000 279,45
GESUP Atendimento Requisi¢ao 1.5.12.04 00030972 1,00 1,35 206,00 1,350000 278,10
Data: 06/12/2016
GESUP Atendimento Requisi¢do 3.4.14.02 00030977 4,00 5,40 202,00 1,350000 272,70
GESUP Atendimento Requisicdo 3.5.14.01 00030987 5,00 6,75 197,00 1,350000 265,95
GESUP Atendimento Requisicdo 1.4.19.01 00030930 5,00 6,75 192,00 1,350000 259,20
GESUP Atendimento Requisi¢ao 1.2.15.03 00030990 6,00 8,10 186,00 1,350000 251,10
GESUP Atendimento Requisicdo 1.2.14.01 00030991 15,00 20,25 171,00 1,350000 230,85
Data: 07/12/2016
GESUP Atendimento Requisi¢ao 2.1.18.01 00030971 8,00 10,80 163,00 1,350000 220,05
GESUP Atendimento Requisi¢do 2.1.14.01 00030963 14,00 18,90 149,00 1,350000 201,15
GESUP Atendimento Requisi¢do 2.2.31.01 00030979 20,00 27,00 129,00 1,350000 174,15
GESUP Atendimento Requisi¢io 3.4.14.03 00030986 8,00 10,80 121,00 1,350000 163,35
Data: 09/12/2016
GESUP Atendimento Requisi¢do 1.5.12.01 00030974 6,00 8,10 115,00 1,350000 155,25
GESUP Atendimento Requisicdo 2.2.19.01 00031011 15,00 20,25 100,00 1,350000 135,00
Data: 15/12/2016
GESUP Atendimento Requisicdo 3.8.11.01 00030947 15,00 20,25 85,00 1,350000 114,75
Data: 23/12/2016
GESUP Saida Inventario 00000144 85,00 114,75 0,00 1,350000 0,00
GESUP Entrada Inventario 00000144 85,00 1,350000 114,75 85,00 1,350000 114,75

85,00 114,75 281,00 379,35 85,00 114,75
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COMPANHIA DE SANEAMENTO DE ALAGOAS Data: 01/12/2016 a 31/12/2016

Produto: 10 a 999
Depésito: GESUP
RELATORIO DE MOVIMENTACAO (KARDEX) Grupo Dep6sito: CASAL
Piramide
Entrada Saida
Almox. Espécie C. Custo N.Doc. Qtde. Cst. Unit. Valor Qtde. Valor Saldo Qtde. Custo Médio VI. Total Fornec/Cliente
100 - LIVRO DE PONTO PESSOAL C/100 FOLHAS Unidade: PC Classificacao Fiscal: 4820.10.00 0
Saldo Anterior 66,00 848,90
Data: 02/12/2016
GESUP Atendimento Requisi¢ao 1.5.12.03 00030941 1,00 12,86 65,00 12,862236 836,04
Data: 07/12/2016
GESUP Atendimento Requisi¢do 2.1.14.01 00030962 2,00 25,72 63,00 12,862236 810,32
GESUP Atendimento Requisi¢do 2.2.31.01 00030978 5,00 64,31 58,00 12,862236 746,01
Data: 23/12/2016
GESUP Saida Inventario 00000143 58,00 746,00 0,00 12,862236 0,01
GESUP Entrada Inventdrio 00000143 58,00 14,400000 746,00 58,00 12,862236 746,01
58,00 746,00 66,00 848,89 58,00 746,01
101 - CERA LIQUIDA 750 ML Unidade: GRF Classificacao Fiscal: 7615.11.00 0
Saldo Anterior 0,00 0,00
Data: 23/12/2016
GESUP Saida Inventario 00000144 0,00 0,00 0,00 3,853152 0,00
GESUP Entrada Inventdrio 00000144 0,00 3,850000 0,00 0,00 3,853152 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1017 - CURVA FEFO PB JE 250MM X 90° C/ ANEL Unidade: PC Classificacao Fiscal: 7307.92.00 0
Saldo Anterior 0,00 0,00
Data: 23/12/2016
GESUP Saida Inventério 00000158 0,00 0,00 0,00 413,650000 0,00
GESUP Entrada Inventdrio 00000158 0,00  413,650000 0,00 0,00  413,650000 0,00
Data: 27/12/2016
GESUP Saida Inventario 00000156 0,00 0,00 0,00 413,650000 0,00
GESUP Entrada Inventdrio 00000156 1,00 413,650000 413,65 1,00  413,650000 413,65
1,00 413,65 0,00 0,00 1,00 413,65
1018 - CURVA FEFO PB JE 200MM X 90° C/ ANEL Unidade: PC Classificacao Fiscal: 7307.92.00 090
Saldo Anterior 0,00 0,00
Data: 23/12/2016
GESUP Saida Inventério 00000158 0,00 0,00 0,00 430,673333 0,00
GESUP Entrada Inventdrio 00000158 0,00  515,030000 0,00 0,00  430,673333 0,00

Data: 27/12/2016
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COMPANHIA DE SANEAMENTO DE ALAGOAS Data: 01/12/2016 a 31/12/2016

Produto: 10 a 999
Depésito: GESUP
RELATORIO DE MOVIMENTACAO (KARDEX) Grupo Dep6sito: CASAL
Piramide
Entrada Saida
Almox. Espécie C. Custo N.Doc. Qtde. Cst. Unit. Valor Qtde. Valor Saldo Qtde. Custo Médio VI. Total Fornec/Cliente
GESUP Saida Inventario 00000156 0,00 0,00 0,00 430,673333 0,00
GESUP Entrada Inventdrio 00000156 0,00  515,030000 0,00 0,00  430,673333 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1019 - REDUCAO FEFO P/ PVC 250 X 200MM C/ ANEL Unidade: PC Classificacao Fiscal: 7307.92.00 0
Saldo Anterior 0,00 0,00
Data: 23/12/2016
GESUP Saida Inventario 00000158 0,00 0,00 0,00  204,900000 0,00
GESUP Entrada Inventdrio 00000158 0,00 204,900000 0,00 0,00 204,900000 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
102 - MINAS DE GRAFITE HB 0.5MM Unidade: TU Classificacao Fiscal: 4809.20.00 0
Saldo Anterior 0,00 0,00
Data: 23/12/2016
GESUP Saida Inventario 00000143 0,00 0,00 0,00 0,476267 0,00
GESUP Entrada Inventdrio 00000143 0,00 0,500000 0,00 0,00 0,476267 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
103 - MINAS DE GRAFITE HB 0.7MM Unidade: TU Classificacao Fiscal: 3923.30.00 0
Saldo Anterior 0,00 0,00
Data: 23/12/2016
GESUP Saida Inventério 00000143 0,00 0,00 0,00 0,500000 0,00
GESUP Entrada Inventério 00000143 0,00 0,500000 0,00 0,00 0,500000 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
104 - REMOVEDOR Unidade: LT Classificacao Fiscal: 3402.20.00 0
Saldo Anterior 0,00 0,00
Data: 23/12/2016
GESUP Saida Inventario 00000144 0,00 0,00 0,00 5,066667 0,00
GESUP Entrada Inventério 00000144 0,00 4,600000 0,00 0,00 5,066667 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1043 - CURVA PVC COLETOR ESGOTO 150MM X 90° C/ ANEL Unidade: PC Classificacao Fiscal: 3917.40.10 0
Saldo Anterior 7,00 374,89

Data: 23/12/2016
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COMPANHIA DE SANEAMENTO DE ALAGOAS

RELATORIO DE MOVIMENTACAO (KARDEX)

Data:
Produto:
Depésito:

01/12/2016 a 31/12/2016
10 a 999
GESUP

Grupo Depésito: CASAL

Piramide
Entrada Saida
Almox. Espécie C. Custo N.Doc. Qtde. Cst. Unit. Valor Qtde. Valor Saldo Qtde. Custo Médio VI. Total Fornec/Cliente
GESUP Saida Inventario 00000158 7,00 374,89 0,00 53,556818 0,00
GESUP Entrada Inventdrio 00000158 7,00 57,000000 374,89 7,00 53,556818 374,89
7,00 374,89 7,00 374,89 7,00 374,89
1044 - CURVA PVC COLETOR ESGOTO 200MM X 90° C/ ANEL Unidade: PC Classificacao Fiscal: 3917.40.10 0
Saldo Anterior 13,00 1.521,16
Data: 23/12/2016
GESUP Saida Inventario 00000158 13,00 1.521,16 0,00 117,012308 0,00
GESUP Entrada Inventdrio 00000158 13,00  298,480000 1.521,16 13,00 117,012308 1.521,16
13,00 1.521,16 13,00 1.521,16 13,00 1.521,16
1045 - CURVA PVC COLETOR ESGOTO 250MM X 90° C/ ANEL Unidade: PC Classificacao Fiscal: 3917.40.10 0
Saldo Anterior 4,00 1.059,20
Data: 23/12/2016
GESUP Saida Inventério 00000158 4,00 1.059,20 0,00  264,800000 0,00
GESUP Entrada Inventdrio 00000158 4,00  264,800000 1.059,20 4,00  264,800000 1.059,20
4,00 1.059,20 4,00 1.059,20 4,00 1.059,20
105 - FILTRO DE TELA P/ MONITOR C/15" Unidade: PC Classificacao Fiscal: 3926.10.00 0
Saldo Anterior 16,00 96,32
Data: 23/12/2016
GESUP Saida Inventario 00000143 16,00 96,32 0,00 6,020556 0,00
GESUP Entrada Inventdrio 00000143 16,00 6,000000 96,32 16,00 6,020556 96,32
16,00 96,32 16,00 96,32 16,00 96,32
106 - QUEROSENE 1000ML Unidade: LT Classificacao Fiscal: 2710.19.92 0
Saldo Anterior 0,00 0,00
Data: 23/12/2016
GESUP Saida Inventério 00000144 0,00 0,00 0,00 6,860000 0,00
GESUP Entrada Inventdrio 00000144 0,00 6,860000 0,00 0,00 6,860000 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
107 - PAPEL OFICIO 11 Unidade: RM Classificacao Fiscal: 4809.10.00 0
Saldo Anterior 4,00 54,34
Data: 02/12/2016
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COMPANHIA DE SANEAMENTO DE ALAGOAS

Data:

Produto:

Depésito:
RELATORIO DE MOVIMENTACAO (KARDEX)

01/12/2016 a 31/12/2016
10 a 999
GESUP

Grupo Depésito: CASAL

Pirdmide
Entrada Saida

Almox. Espécie C. Custo N.Doc. Qtde. Cst. Unit. Valor Qtde. Valor Saldo Qtde. Custo Médio VI. Total Fornec/Cliente
GESUP Atendimento Requisi¢io 3.2.13.05 00030886 3,00 40,76 1,00 13,587088 13,58
Data: 23/12/2016
GESUP Saida Inventario 00000143 1,00 13,58 0,00 13,587088 0,00
GESUP Entrada Inventirio 00000143 1,00 13,500000 13,58 1,00 13,587088 13,58

1,00 13,58 4,00 54,34 1,00 13,58
108 - PAPEL OFICIO A-4 Unidade: RM Classificacao Fiscal: 4809.20.00 0

Saldo Anterior 311,00 4.851,51

Data: 01/12/2016
GESUP Atendimento Requisi¢do 3.2.13.01 00030924 5,00 77,99 306,00 15,599735 4.773,52
GESUP Atendimento Requisi¢do 2.1.22.01 00030928 35,00 545,99 271,00 15,599735 4.227,53
GESUP Atendimento Requisi¢ao 2.3.11.06 00030925 2,00 31,19 269,00 15,599735 4.196,34
GESUP Atendimento Requisi¢io 2.3.11.02 00030912 6,00 93,59 263,00 15,599735 4.102,75
Data: 02/12/2016
GESUP Atendimento Requisicdo 3.8.15.01 00030957 20,00 311,99 243,00 15,599735 3.790,76
GESUP Atendimento Requisi¢do 1.5.12.03 00030941 3,00 46,79 240,00 15,599735 3.743,97
GESUP Atendimento Requisi¢ao 3.6.13.02 00030953 5,00 77,99 235,00 15,599735 3.665,98
GESUP Atendimento Requisi¢do 3.4.14.03 00030938 5,00 77,99 230,00 15,599735 3.587,99
GESUP Atendimento Requisi¢ao 2.3.11.05 00030931 4,00 62,39 226,00 15,599735 3.525,60
Data: 05/12/2016
GESUP Atendimento Requisi¢io 3.5.14.03 00030973 5,00 77,99 221,00 15,599735 3.447,61
GESUP Atendimento Requisi¢do 1.2.13.01 00030975 3,00 46,79 218,00 15,599735 3.400,82
GESUP Atendimento Requisi¢io 2.3.11.04 00030964 2,00 31,19 216,00 15,599735 3.369,63
GESUP Atendimento Requisi¢ao 3.1.11.09 00030961 4,00 62,39 212,00 15,599735 3.307,24
GESUP Atendimento Requisi¢do 1.8.14.01 00030969 10,00 155,99 202,00 15,599735 3.151,25
GESUP Atendimento Requisi¢ao 1.5.12.04 00030972 2,00 31,19 200,00 15,599735 3.120,06
GESUP Atendimento Requisicdo 1.4.19.01 00030910 2,00 31,19 198,00 15,599735 3.088,87
GESUP Atendimento Requisicdo 1.4.19.01 00030932 20,00 311,99 178,00 15,599735 2.776,88
Data: 06/12/2016
GESUP Atendimento Requisi¢do 2.2.12.01 00030985 6,00 93,59 172,00 15,599735 2.683,29
GESUP Atendimento Requisicdo 3.5.13.01 00030992 6,00 93,59 166,00 15,599735 2.589,70
GESUP Atendimento Requisi¢do 3.4.14.02 00030977 2,00 31,19 164,00 15,599735 2.558,51
GESUP Atendimento Requisicdo 3.5.14.01 00030987 6,00 93,59 158,00 15,599735 2.464,92
GESUP Atendimento Requisi¢io 1.2.15.03 00030990 5,00 77,99 153,00 15,599735 2.386,93
GESUP Atendimento Requisi¢do 1.2.14.01 00030991 4,00 62,39 149,00 15,599735 2.324,54

Data: 07/12/2016
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COMPANHIA DE SANEAMENTO DE ALAGOAS

RELATORIO DE MOVIMENTACAO (KARDEX)

Data: 01/12/2016
Produto: 10
Depésito: GESUP

Grupo Depésito: CASAL

a 31/12/2016
a 999

Pirdmide
Entrada Saida
Almox. Espécie C. Custo N.Doc. Qtde. Cst. Unit. Valor Qtde. Valor Saldo Qtde. Custo Médio VI. Total Fornec/Cliente
GESUP Atendimento Requisi¢do 3.4.14.01 00030982 8,00 124,79 141,00 15,599735 2.199,75
GESUP Atendimento Requisi¢do 2.1.18.01 00030970 35,00 545,99 106,00 15,599735 1.653,76
GESUP Atendimento Requisi¢io 2.3.11.03 00030944 4,00 62,39 102,00 15,599735 1.591,37
GESUP Atendimento Requisicio 2.1.14.01 00030962 30,00 467,99 72,00 15,599735 1.123,38
GESUP Atendimento Requisicdo 2.2.31.01 00030978 15,00 233,99 57,00 15,599735 889,39
GESUP Atendimento Requisicdo 2.1.11.01 00031007 6,00 93,59 51,00 15,599735 795,80
GESUP Atendimento Requisicdo 1.5.11.01 00031008 6,00 93,59 45,00 15,599735 702,21
Data: 09/12/2016
GESUP Atendimento Requisi¢do 2.2.19.01 00031010 20,00 311,99 25,00 15,599735 390,22
Data: 13/12/2016
GESUP Atendimento Requisi¢io 3.6.12.02 00031019 5,00 77,99 20,00 15,599735 312,23
Data: 15/12/2016
GESUP Atendimento Requisi¢do 1.8.14.01 00030969 5,00 77,99 15,00 15,599735 234,24
GESUP Atendimento Requisi¢io 3.4.13.03 00031067 10,00 155,99 5,00 15,599735 78,25
Data: 16/12/2016
GESUP Atendimento Requisi¢io 3.4.13.02 00031076 5,00 77,99 0,00 15,599735 0,26
Data: 19/12/2016
GESUP NF Entrada 056840 1.000,00 15,900000 15.900,00 1.000,00 15,900000 15.900,26 PAPELARIA MA|
GESUP Atendimento Requisi¢do 3.1.11.08 00031082 4,00 63,60 996,00 15,900000 15.836,66
GESUP Atendimento Requisicdo 3.8.11.01 00031090 40,00 636,00 956,00 15,900000 15.200,66
GESUP Atendimento Requisi¢do 3.5.13.02 00031089 20,00 318,00 936,00 15,900000 14.882,66
GESUP Atendimento Requisi¢ao 3.1.11.12 00031091 20,00 318,00 916,00 15,900000 14.564,66
Data: 23/12/2016
GESUP Saida Inventario 00000143 916,00 14.564,40 0,00 15,900000 0,26
GESUP Entrada Inventério 00000143 917,00 15,900000 14.580,30 917,00 15,900000 14.580,56
1.917,00 30.480,30 1.311,00 20.751,25 917,00 14.580,56
109 - ESCOVA DE NYLON Unidade: PC Classificacao Fiscal: 9603.30.00 0
Saldo Anterior 0,00 0,00
Data: 23/12/2016
GESUP Saida Inventario 00000144 0,00 0,00 0,00 1,513043 0,00
GESUP Entrada Inventario 00000144 0,00 1,530000 0,00 0,00 1,513043 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
11 - ENVELOPE C/ TIMBRE SACO MEDIO 200MM X 280MM Unidade: PC Classificacao Fiscal: 4809.20.00 0

Saldo Anterior

1.835,00

1.027,60
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COMPANHIA DE SANEAMENTO DE ALAGOAS

RELATORIO DE MOVIMENTACAO (KARDEX)

Data:
Produto:
Depésito:

01/12/2016 a 31/12/2016
10 a 999
GESUP

Grupo Depésito: CASAL

Pirdmide
Entrada Saida

Almox. Espécie C. Custo N.Doc. Qtde. Cst. Unit. Valor Qtde. Valor Saldo Qtde. Custo Médio VI. Total Fornec/Cliente
Data: 01/12/2016
GESUP Atendimento Requisi¢io 2.3.11.02 00030912 10,00 5,60 1.825,00 0,560000 1.022,00
Data: 02/12/2016
GESUP Atendimento Requisicdo 3.8.15.01 00030957 50,00 28,00 1.775,00 0,560000 994,00
GESUP Atendimento Requisi¢do 2.3.11.05 00030931 6,00 3,36 1.769,00 0,560000 990,64
Data: 05/12/2016
GESUP Atendimento Requisi¢do 3.5.14.03 00030973 10,00 5,60 1.759,00 0,560000 985,04
GESUP Atendimento Requisicdo 1.8.11.01 00030968 10,00 5,60 1.749,00 0,560000 979,44
GESUP Atendimento Requisicdo 1.8.14.01 00030969 10,00 5,60 1.739,00 0,560000 973,84
Data: 06/12/2016
GESUP Atendimento Requisi¢do 2.2.12.01 00030985 30,00 16,80 1.709,00 0,560000 957,04
Data: 07/12/2016
GESUP Atendimento Requisi¢do 3.6.13.01 00030994 30,00 16,80 1.679,00 0,560000 940,24
GESUP Atendimento Requisi¢io 2.3.11.03 00030944 30,00 16,80 1.649,00 0,560000 923,44
GESUP Atendimento Requisi¢do 2.2.31.01 00030978 30,00 16,80 1.619,00 0,560000 906,64
Data: 09/12/2016
GESUP Atendimento Requisi¢do 2.2.19.01 00031010 20,00 11,20 1.599,00 0,560000 895,44
Data: 19/12/2016
GESUP Atendimento Requisi¢ao 3.1.11.12 00031091 10,00 5,60 1.589,00 0,560000 889,84
Data: 23/12/2016
GESUP Saida Inventério 00000143 1.589,00 889,84 0,00 0,560000 0,00
GESUP Entrada Inventario 00000143 1.589,00 0,560000 889,84 1.589,00 0,560000 889,84

1.589,00 889,84 1.835,00 1.027,60 1.589,00 889,84
110 - PASTA CATALOGO C/ 20 PLASTICOS Unidade: PC Classificacao Fiscal: 4809.20.00 0

Saldo Anterior 50,00 304,80

Data: 05/12/2016
GESUP Atendimento Requisi¢do 3.5.14.03 00030973 3,00 18,28 47,00 6,096047 286,52
GESUP Atendimento Requisicdo 1.4.19.01 00030932 2,00 12,19 45,00 6,096047 274,33
Data: 07/12/2016
GESUP Atendimento Requisicdo 2.1.18.01 00030970 10,00 60,96 35,00 6,096047 213,37
GESUP Atendimento Requisicdo 2.1.14.01 00030962 2,00 12,19 33,00 6,096047 201,18
GESUP Atendimento Requisi¢do 2.2.31.01 00030978 5,00 30,48 28,00 6,096047 170,70
Data: 19/12/2016
GESUP Atendimento Requisi¢ao 3.5.13.02 00031089 2,00 12,19 26,00 6,096047 158,51

Data: 23/12/2016
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COMPANHIA DE SANEAMENTO DE ALAGOAS

RELATORIO DE MOVIMENTACAO (KARDEX)

Data: 01/12/2016
Produto: 10
Depésito: GESUP

Grupo Depésito: CASAL

a 31/12/2016
a 999

Pirdmide
Entrada Saida

Almox. Espécie C. Custo N.Doc. Qtde. Cst. Unit. Valor Qtde. Valor Saldo Qtde. Custo Médio VI. Total Fornec/Cliente
GESUP Saida Inventario 00000143 26,00 158,49 0,00 6,096047 0,02
GESUP Entrada Inventério 00000143 26,00 9,700000 158,49 26,00 6,096047 158,51

26,00 158,49 50,00 304,78 26,00 158,51
1114 - SACO PLASTICO P/LIXO 100L Unidade: PC Classificacao Fiscal: 3923.30.00 0

Saldo Anterior 4.972,00 1.171,89

Data: 01/12/2016
GESUP Atendimento Requisi¢do 3.2.13.01 00030924 10,00 2,35 4.962,00 0,235698 1.169,54
GESUP Atendimento Requisi¢io 3.4.14.03 00030927 60,00 14,14 4.902,00 0,235698 1.155,40
GESUP Atendimento Requisi¢do 2.1.22.01 00030928 50,00 11,78 4.852,00 0,235698 1.143,62
Data: 02/12/2016
GESUP Atendimento Requisi¢do 3.8.15.01 00030956 80,00 18,85 4.772,00 0,235698 1.124,77
GESUP Atendimento Requisi¢do 2.3.11.01 00030949 15,00 3,53 4.757,00 0,235698 1.121,24
GESUP Atendimento Requisi¢do 2.3.11.05 00030931 30,00 7,07 4.727,00 0,235698 1.114,17
Data: 05/12/2016
GESUP Atendimento Requisicdo 1.2.13.01 00030975 10,00 2,35 4.717,00 0,235698 1.111,82
GESUP Atendimento Requisi¢ao 1.5.12.04 00030972 20,00 4,71 4.697,00 0,235698 1.107,11
Data: 06/12/2016
GESUP Atendimento Requisi¢ao 3.4.14.02 00030977 10,00 2,35 4.687,00 0,235698 1.104,76
GESUP Atendimento Requisi¢do 3.5.14.01 00030987 10,00 2,35 4.677,00 0,235698 1.102,41
GESUP Atendimento Requisi¢do 1.4.19.01 00030930 4,00 0,94 4.673,00 0,235698 1.101,47
GESUP Atendimento Requisi¢io 1.2.15.03 00030990 10,00 2,35 4.663,00 0,235698 1.099,12
GESUP Atendimento Requisi¢do 1.2.14.01 00030991 60,00 14,14 4.603,00 0,235698 1.084,98
Data: 07/12/2016
GESUP Atendimento Requisi¢do 2.1.18.01 00030971 30,00 7,07 4.573,00 0,235698 1.077,91
GESUP Atendimento Requisi¢ao 2.1.14.01 00030963 80,00 18,85 4.493,00 0,235698 1.059,06
GESUP Atendimento Requisicdo 2.2.31.01 00030979 100,00 23,56 4.393,00 0,235698 1.035,50
GESUP Atendimento Requisi¢do 3.4.14.03 00030986 80,00 18,85 4.313,00 0,235698 1.016,65
GESUP Atendimento Requisi¢ao 1.5.12.02 00030976 100,00 23,56 4.213,00 0,235698 993,09
Data: 09/12/2016
GESUP Atendimento Requisicdo 1.5.12.01 00030974 60,00 14,14 4.153,00 0,235698 978,95
Data: 15/12/2016
GESUP Atendimento Requisi¢do 3.8.11.01 00030947 40,00 9,42 4.113,00 0,235698 969,53
Data: 23/12/2016
GESUP Saida Inventério 00000144 4.113,00 969,42 0,00 0,235698 0,11
GESUP Entrada Inventério 00000144 4.113,00 0,219000 969,42 4.113,00 0,235698 969,53
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COMPANHIA DE SANEAMENTO DE ALAGOAS

RELATORIO DE MOVIMENTACAO (KARDEX)

Data:
Produto:
Depésito:

01/12/2016 a 31/12/2016
10 a 999
GESUP

Grupo Depésito: CASAL

Pirdmide
Entrada Saida
Almox. Espécie C. Custo N.Doc. Qtde. Cst. Unit. Valor Qtde. Valor Saldo Qtde. Custo Médio VI. Total Fornec/Cliente
4.113,00 969,42 4.972,00 1.171,78 4.113,00 969,53
1118 - REDUCAO FEFO P/ PVC 200 X 100MM C/ ANEL Unidade: PC Classificacao Fiscal: 7307.92.00 0
Saldo Anterior 0,00 0,00
Data: 23/12/2016
GESUP Saida Inventario 00000158 0,00 0,00 0,00 0,000000 0,00
GESUP Entrada Inventério 00000158 0,00 0,000000 0,00 0,00 0,000000 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1119 - REDUCAO FEFO P/ PVC 150 X 100MM C/ ANEL Unidade: PC Classificacao Fiscal: 7307.92.00 0
Saldo Anterior 0,00 0,00
Data: 23/12/2016
GESUP Saida Inventario 00000158 0,00 0,00 0,00 0,000000 0,00
GESUP Entrada Inventério 00000158 0,00 0,000000 0,00 0,00 0,000000 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
112 - PASTA SUSPENSA Unidade: PC Classificacao Fiscal: 4809.20.00 0
Saldo Anterior 914,00 1.281,48
Data: 02/12/2016
GESUP Atendimento Requisi¢ao 1.5.12.03 00030941 24,00 33,64 890,00 1,402059 1.247,84
GESUP Atendimento Requisi¢do 2.3.11.05 00030931 12,00 16,82 878,00 1,402059 1.231,02
Data: 06/12/2016
GESUP Atendimento Requisicdo 3.5.14.01 00030987 5,00 7,01 873,00 1,402059 1.224,01
GESUP Atendimento Requisi¢do 1.2.15.03 00030990 20,00 28,04 853,00 1,402059 1.195,97
Data: 07/12/2016
